Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbě za měsíc     5 500 Kč 
(2 návštěvy za měsíc, 10 hodin za měsíc) 

Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbě 104 500 Kč 
(5 500 Kč / měsíc x 19 měsíců) 

Celková předpokládaná cena po dobu realizace stavby (19 měsíců)           135 750 Kč 
(slovy: jednostotřicetpěttisícsedmsetpadesát korun českých). 

Cena byla stanovena na základě Cenové nabídky ze dne 14.8.2017, jejíž kopie je přílohou č. 1 
této smlouvy. 

2. Cena za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce bude fakturována čtvrtletně vždy 
k poslednímu pracovnímu dni kalendářního čtvrtletí dle skutečného rozsahu prací